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Landstingets Formand; overbringer Kongen 
Rigsdagens Lykønskning 홢 i; denne Anled- 
ning. (Tingets Medlemmer sluttede sig her- 
til ved at rejse sig). 

홢 Næste Møde holdes i Dag Kl. 5 med 
' følgende Dagsorden: 

Meddelelse fra Formanden. 

Mødet hævet Kl. 1 5(?. :, -, 

3 9 t e  Møde .  

Tirsdag den 22. September, Kl. 5. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Meddelelse fra Formanden. 

, , Formanden: Med Skrivelse af Dags 
Dato. tilbagesender Landstingets1 Formand: 

Forslag til midlertidig Lov om Be- 
myndigelse for Regeringen til at yde Til- 
skud til danske Fiskerfartøjers Forsikring 
mod Krigsfare, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget i en Form, der afviger fra dén, 
hvori Lovforslaget var vedtaget af Folke- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 
slaget paa ny maa blive ;forelagt Folke- 

I' tinget. Dette sker herved. Eksemplarer 
er om e e .  

Jeg skal ansætte et nyt Møde til i Dag 
Kl. 510 med følgende Dagsorden : 

Eventuelt:, Eneste Behandling af: 홢 
Forslag til midlertidig Lov om Bemyn- 

digelse for Regeringen tiL at yde Til- 
skud til danske Fiskerfartøjers For- 
sikring mod Krigsfare. 

Mødet hævet Kl. 55. 

4 0 d e  Møde .  

Tirsdag den 22. September, Kl., 5 1&. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var ,. 

; Eventuelt:. Eneste Behandling af-I'or-, 
':sltø[-iil:jmi<Mértidig Lov om Bemyndigelse 
' for Begeringen til at yde Tilskud til danslee 
Fisherfartøjers Forsikring mod Krigsfare. 

(Lovforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes i Tillæg C.). 

Der var ikke stillet Ændrmgsforslåg. 

, Formanden: Denne Sag kan ikke 
behandles i dette Møde uden Tingets Sam- 
tykke, men hvis ingen gør Indsigelse der- 
imod, , betragter jeg Sam. tykk13t' som givet* 
(Ophold). Det er givet. 

Sagen sattes til Forhandling.. 

Landbrugsministeren (IC Pedersen) r 
Under Forhandlingerne i Landstinget blev 
der rejst Tvivl om, hvó, rvidt. dette' :Lovfor 
slag kunde forstaas saäledes/  at  Staten 
ikke alene udbetaler Halvdelen af Præmie- 
beløbene for Fiskerfartøjer straks, men 
ogsaa skulde tage Del i Underskuddet, saa- 
fremt der ihaatte blive Underskud, og i, , 
Overskuddet, saafremt der ved den endelige 
Opgørelse blev Overskud. Jeg kan ikke 
indrømme, at der i og for sig var Grund 
til at stille Ændringsforslag i saa Hen- 
seende, da jeg mener, at Lovforslaget, som. 
det blev vedtaget her i Tinget, var til- 
strækkelig tydeligt. Jeg har imidlertid ikke 
villet rejse Indvending mod det Ændrings- 
forslag, som blev stillet i Landstinget, 

:men har anbefalet det i Landstinget OK, 1- 
anbefaler ogsaa dette høje Ting at ved- 
tage Lovforslaget, som dét er vedtaget 
oppe i det andet høje Ting. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovtorslaget (se Tillæg C.) 
홢 vedtoges enstemmigt med 69 Stemmer. 

Formand en: Lovforslaget vil nu 
blive tilstillet Konseilspræsidiet. I 


